01.02.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация города Благовещ енска
Амурской области

г. Благовещенск
№ 306

о  внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
образования города Благовещенска», утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 25.01.2021 № 212), следующие
изменения:

1.1 строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Ресурсное обеспечение
муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной
программы составляет 34 665 289,9 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2015 -  1 951 558,2 тыс. рублей;
2016 -  2 143 978,5 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 2  063 532,1 тыс. рублей;
2018 -  2 898 645,1 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 3  034 771,9 тыс. рублей;
2020 -  3 970 367,1 тыс. рублей;
2021 - 4  322 111,1 тыс. рублей;
2022 -  4 354 393,9 тыс. рублей;
2023 -  3 538 517,2 тыс. рублей;
2024 -  3 193 707,4 тыс. рублей;
2025 -  3 193 707,4 тыс. рублей.

Из городского бюджета бюджетные
ассигнования составят 13 247 128,5 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2015 -  824 454,1 тыс. рублей;
2016 -  903 883,2 тыс. рублей;
2017 -  837 304,8 тыс. рублей;

2 0 1 8 - 1 070 182,8 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 1 376 274,6 тыс. рублей;
2020 -  1 529 492,0 тыс. рублей;
2021 -  1 406 007,8 тыс. рублей;
2022 -  1 310 432,4 тыс. рублей;
2023 -  1 390 021,0 тыс. рублей;
2024 -  1 299 537,9 тыс. рублей;
2025 -  1 299 537,9 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из средств
областного бюджета составит 21 370 372,6 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2015 -  1 123 706,8 тыс. рублей;
2 0 1 6 - 1 235 277,7 тыс. рублей;
2017 -  1 221 163,6 тыс. рублей;
2 0 1 8 - 1 824 613,7 тыс. рублей;
2019 -  1 654 550,9 тыс. рублей;
2020 -  2 436 667,6 тыс. рублей;
2021 -  2 911 739,7 тыс. рублей;
2022 -  3 039 439,2 тыс. рублей;
2023 - 2  143 887,0 тыс. рублей;
2024 -  1 889 663,2 тыс. рублей;
2025 -  1 889 663,2 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из средств
федералъного бюджета составит 3 747,2 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2015 -  740,0 тыс. рублей;
2 0 1 6 -1  419,6 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 1 587,6 тыс. рублей;
2018 -  0,0 тыс. рублей;
2019 -  0,0 тыс. рублей;
2020 -  0,0 тыс. рублей;
2021 -  0,0 тыс. рублей;
2022 -  0,0 тыс. рублей;
2023 -  0,0 тыс. рублей;
2024 -  0,0 тыс. рублей;
2025 -  0,0 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования за счет
внебюджетных источников составит 44 041,6
тыс. рублей, в том числе по годам:
2 0 1 5 -2  657,3 тыс. рублей;
2 0 1 6 -3  398,0 тыс. рублей;

2017 -  3 476,1 тыс. рублей;
2 0 1 8 -3  848,6 тыс. рублей;
2 0 1 9 -3  946,4 тыс. рублей;
2020 -  4 207,5 тыс. рублей;
2021 -  4 363,6 тыс. рублей;
2022 -  4 522,3 тыс. рублей;
2023 -  4 609,2 тыс. рублей;
2024 -  4 506,3 тыс. рублей;
2025 -  4 506,3 тыс. рублей.

По подпрограмме 1 «Развитие дошкольного,
общего и дополнительного образования детей»
общий объем финансирования подпрограммы
составляет 32 859 487,3 тыс. рублей, в том числе
по годам:
2015 -  1 818 287,8 тыс. рублей;
2 0 1 6 -2  004 414,6 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 1 919 884,0 тыс. рублей;
2 0 1 8 -2  750 007,8 тыс. рублей;
2019 -  2 873 059,5 тыс. рублей;
2020 -  3 800 792,1 тыс. рублей;
2021 -  4 135 551,8 тыс. рублей;
2022 -  4 159 930,8 тыс. рублей;
2023 -  3 350 841,3 тыс. рублей;
2024 -  3 023 358,8 тыс. рублей;
2025 -  3 023 358,8 тыс. рублей.

Из городского бюджета бюджетные
ассигнования составят 12 234 451,7 тыс. рублей,
в том числе:
2015 -  756 167,2 тыс. рублей;
2016 -  829 750,6 тыс. рублей;
2017 -  760 670,1 тыс. рублей;
2018 -  990 032,3 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 1 284 400,6 тыс. рублей;
2020 -  1 427 156,8 тыс. рублей;
2021 -  1 298 819,6 тыс. рублей;
2022 -  1 197 280,3 тыс. рублей;
2023 -  1 277 287,0 тыс. рублей;
2024 -  1 206 443,6 тыс. рублей;
2025 -  1 206 443,6 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из средств
областного бюджета составит 20 577 246,8 тыс.

рублей, в том числе:
2015 -  1 058 723,3 тыс. рублей;
2 0 1 6 - 1 169 846,4 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 1 154 150,2 тыс. рублей;
2 0 1 8 - 1 756 126,9 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 1 584 712,5 тыс. рублей;
2020 -  2 369 427,8 тыс. рублей;
2021 -  2 832 368,6 тыс. рублей;
2022 -  2 958 128,2 тыс. рублей;
2023 - 2  068 945,1 тыс. рублей;
2024 -  1 812 408,9 тыс. рублей;
2025 -  1 812 408,9 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из средств
федерального бюджета составит 3 747,2 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2015 -  740,0 тыс. рублей;
2 0 1 6 -1  419,6 тыс. рублей;
2017 -  1 587,6 тыс. рублей;
2018 -  0,0 тыс. рублей;
2019 -  0,0 тыс. рублей;
2020 -  0,0 тыс. рублей;
2021 -  0,0 тыс. рублей;
2022 -  0,0 тыс. рублей;
2023 -  0,0 тыс. рублей;
2024 -  0,0 тыс. рублей;
2025 -  0,0 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования за счет
внебюджетных источников составит 44 041,6
тыс. рублей, в том числе:
2015 - 2  657,3 тыс. рублей;
2 0 1 6 -3  398,0 тыс. рублей;
2017 -  3 476,1 тыс. рублей;
2 0 1 8 -3  848,6 тыс. рублей;
2 0 1 9 -3  946,4 тыс. рублей;
2020 -  4 207,5 тыс. рублей;
2021 - 4 363,6 тыс. рублей;
2022 -  4 522,3 тыс. рублей;
2023 -  4 609,2 тыс. рублей;
2024 -  4 506,3 тыс. рублей;
2025 -  4 506,3 тыс. рублей.

По подпрограмме 2 «Развитие системы защиты
прав детей» общий объем финансирования
подпрограммы составляет 865 252,4 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2 0 1 5 -7 0  546,6 тыс. рублей;
2016 -  72 337,2 тыс. рублей;
2 0 1 7 -7 5  088,2 тыс. рублей;
2 0 1 8 -7 7  224,8 тыс. рублей;
2 0 1 9 -7 8  870,3 тыс. рублей;
2020 -  68 821,3 тыс. рублей;
2021 -  83 617,7 тыс. рублей;
2022 -  88 650,7 тыс. рублей;
2023 -  81 863,8 тыс. рублей;
2024 -  84 115,9 тыс. рублей;
2025 - 8 4  115,9 тыс. рублей.

Из городского бюджета бюджетные
ассигнования составят 72 126,6 тыс. рублей, в
том числе по годам:
2015 - 5  563,1 тыс. рублей;
2 0 1 6 -6  905,9 тыс. рублей;
2017 -  8 074,8 тыс. рублей;
2 0 1 8 -8  738,0 тыс. рублей;
2019 -  9 031,9 тыс. рублей;
2020 -  1 581,5 тыс. рублей;
2021 -  4 246,6 тыс. рублей;
2022 -  7 339,7 тыс. рублей;
2023 -  6 921,9 тыс. рублей;
2024 -  6 861,6 тыс. рублей;
2025 -  6 861,6 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из
областного бюджета составит 793 125,8 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2015 - 6 4  983,5 тыс. рублей;
2016 -  65 431,3 тыс. рублей;
2017 -  67 013,4 тыс. рублей;
2 0 1 8 -6 8  486,8 тыс. рублей;
2 0 1 9 -6 9  838,4 тыс. рублей;
2020 -  67 239,8 тыс. рублей;
2021 -  79 371,1 тыс. рублей;
2022 -  81 311,0 тыс. рублей;
2023 -  74 941,9 тыс. рублей;
2024 -  77 254,3 тыс. рублей;

По подпрограмме 3 «Обеспечение реализации
муниципальной программы «Развитие
образования города Благовещенска» и прочие
мероприятия в области образования» общий
объем финансирования подпрограммы из
городского бюджета составляет 940 550,2 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2 0 1 5 -6 2  723,8 тыс. рублей;
2 0 1 6 -6 7  226,7 тыс. рублей;
2 0 1 7 -6 8  559,9 тыс. рублей;
2018-71  412,5 тыс. рублей;
2 0 1 9 -8 2  842,1 тыс. рублей;
2020 -  100 753,7 тыс. рублей;
2021 -  102 941,6 тыс. рублей;
2022 -  105 812,4 тыс. рублей;
2023 -  105 812,1 тыс. рублей;
2024 -  86 232,7 тыс. рублей;
2025 -  86 232,7 тыс. рублей.

2025 -  77 254,3 тыс. рублей.

» :

1.2. В подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и
дополнительного образования детей»:

1.2.1 строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

Ресурсное обеспечение
подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы
составит 32 859 487,3 тыс. рублей, в том числе по
годам:
2015 -  1 818 287,8 тыс. рублей;
2016 -  2 004 414,6 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 1 919 884,0 тыс. рублей;
2018 -  2 750 007,8 тыс. рублей;
2 0 1 9 -2  873 059,5 тыс. рублей;
2020 -  3 800 792,1 тыс. рублей;
2021 -  4 135 551,8 тыс. рублей;
2022 -  4 159 930,8 тыс. рублей;
2023 -  3 350 841,3 тыс. рублей;
2024 -  3 023 358,8 тыс. рублей;
2025 -  3 023 358,8 тыс. рублей.

Из городского бюджета бюджетные ассигнования
составят 12 234 451,7 тыс. рублей, в том числе:
2015 -  756 167,2 тыс. рублей;

2016 -  829 750,6 тыс. рублей;
2017 -  760 670,1 тыс. рублей;
2018 -  990 032,3 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 1 284 400,6 тыс. рублей;
2020 -  1 427 156,8 тыс. рублей;
2021 -  1 298 819,6 тыс. рублей;
2022 -  1 197 280,3 тыс. рублей;
2023 -  1 277 287,0 тыс. рублей;
2024 -  1 206 443,6 тыс. рублей;
2025 -  1 206 443,6 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из средств
областного бюджета составит 20 577 246,8 тыс.
рублей, в том числе:
2 0 1 5 - 1 058 723,3 тыс. рублей;
2 0 1 6 - 1 169 846,4 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 1 154 150,2 тыс. рублей;
2018 -  1 756 126,9 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 1 584 712,5 тыс. рублей;
2020 -  2 369 427,8 тыс. рублей;
2021 -  2 832 368,6 тыс. рублей;
2022 -  2 958 128,2 тыс. рублей;
2023 -  2 068 945,1 тыс. рублей;
2024 -  1 812 408,9 тыс. рублей;
2025 -  1 812 408,9 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования из средств
федерального бюджета составит 3 747,2 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2015 -  740,0 тыс. рублей;
2016 -  1 419,6 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 1 587,6 тыс. рублей;
2 0 1 8 - 0,0 тыс. рублей;
2019 -  0,0 тыс. рублей;
2020 -  0,0 тыс. рублей;
2021 -  0,0 тыс. рублей;
2022 -  0,0 тыс. рублей;
2023 -  0,0 тыс. рублей;
2024 -  0,0 тыс. рублей;
2025 -  0,0 тыс. рублей.

Планируемый объем финансирования за счет
внебюджетных источников составит 44 041,6 тыс.
рублей, в том числе:

2015 - 2  657,3 тыс. рублей;
2 0 1 6 -3  398,0 тыс. рублей;
2017 -  3 476,1 тыс. рублей;
2 0 1 8 -3  848,6 тыс. рублей;
2 0 1 9 -3  946,4 тыс. рублей;
2020 -  4 207,5 тыс. рублей;
2021 -  4 363,6 тыс. рублей;
2022 -  4 522,3 тыс. рублей;
2023 -  4 609,2 тыс. рублей;
2024 -  4 506,3 тыс. рублей;
2025 -  4 506,3 тыс. рублей.

» ;
1.2.2 в разделах 5 «Система основных мероприятий подпрограммы»,

7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» наименование мероприятия 1.1.12
изложить в следуюгцей редакции;

«Создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми в
возрасте от 1,5 до 3 лет (субсидия негосударственным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность, и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования)»;

1.3. В подпрограмме 2 «Развитие системы защиты прав детей»:
1.3.1 строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы изложить в следующей редакции;
«

Ресурсное обеспечение
подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы
составит 865 252,4 тыс. рублей, в том числе по
годам:
2015 - 7 0  546,6 тыс. рублей;
2016 -  72 337,2 тыс. рублей;
2 0 1 7 - 7 5  088,2 тыс. рублей;
2018 -  77 224,8 тыс. рублей;
2019 -  78 870,3 тыс. рублей;
2020 -  68 821,3 тыс. рублей;
2021 -  83 617,7 тыс. рублей;
2022 -  88 650,7 тыс. рублей;
2023 -  81 863,8 тыс. рублей;
2024 -  84 115,9 тыс. рублей;
2025 -  84 115,9 тыс. рублей.

Из городского бюджета бюджетные ассигнования
составят 72 126,6 тыс. рублей, в том числе по
годам:
2015 -  5 563,1 тыс. рублей;
2 0 1 6 - 6  905,9 тыс. рублей;

8 074,8 тыс.
8 738,0 тыс.
9 031,9 тыс.
1 581,5 тыс.
4 246,6 тыс.
1 ЪЪ9,1 тыс.
6 921,9 тыс.
6 861,6 тыс.
6 861,6 тыс.

рублей;
рублей;
рублей;
рублей;
рублей;
рублей;
рублей;
рублей;
рублей.

Планируемый объем финансирования из
областного бюджета составит 793 125,8 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2015 - 6 4  983,5 тыс. рублей;
2016 -  65 431,3 тыс. рублей;
2017 -  67 013,4 тыс. рублей;
2 0 1 8 - 6 8  486,8 тыс. рублей;
2 0 1 9 - 6 9  838,4 тыс. рублей;
2020 -  67 239,8 тыс. рублей;
2021 -  79 371,1 тыс. рублей;
2022 -  81 311,0 тыс. рублей;
2023 -  74 941,9 тыс. рублей;
2024 -  77 254,3 тыс. рублей;
2025 -  77 254,3 тыс. рублей.

» ;
1.3.2 в разделах 5 «Система основных мероприятий подпрограммы»,

7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» наименование мероприятия 2.1.1
изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение государственных полномочий по
организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в
отношении несовершеннолетних лиц».

1.4. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие образования города Благовещенска» и прочие мероприятия в
области образования» изложить в следующей редакции:

«

Ресурсное обеспечение Общий объем финансирования подпрограммы из
подпрограммы городского бюджета составит 940 550,2 тыс. рублей.

в том числе по годам:
2015 -  62 723,8 тыс. рублей;
2016-67  226,7 тыс. рублей;
2017-68  559,9 тыс. рублей;
2018-71 412,5 тыс. рублей;
2019-82  842,1 тыс. рублей;
2020 -  100 753,7 тыс. рублей;

2021 -  102 941,6 тыс. рублей;
2022 -  105 812,4 тыс. рублей;
2023 -  105 812,1 тыс. рублей;
2024 -  86 232,7 тыс. рублей;
2025 -  86 232,7 тыс. рублей.

» .

1.5. В приложении № 1 к муниципальной программе строки
«Мероприятие 1.1.12», «Мероприятие 2.1.1», изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.6. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» (без приложений №№ 1-2), полный текст постановления
(с приложениями №№ 1-2) подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев

2Л
■g
■Оs
SQ
M

"О0 а
1  20
1

ю

-

s  § s  .§  3 ©

I  I  1 1 1  1

l i i i l iл: 0- Ч 5 fp w

i ^ i P l
i  3 i  E  о <JX X s  2  b =5
i  i  s  i  1 1;= CB S 2 rt> X о о

*  i ! 'О

) = з о о а х о о
1 | f | l i f l
i f g  i l 1 g  i
S S i g i l l l

o § N $ H g ? : . 5 >
- o a o i a Z O o
g S : t : ^ 2 2 j = ' <
I  ^ 5 §
i l  s  ^ IS  X g- ^ £» -3 X I  a W O  O R

i p  P  £
2 2

| Е | 1 з
I I S  i  1
I  I - S  § ё
Р s |

I I  !  ̂ i
s  “  g 1 1

1  1 “
P ^
3 "
\л

3 ё  g, <

m l5 03 9
f l  I  1
3 ё  § "09 S

fB
о
g

l l t fw = О г
Е > |  I  1
I I  g i

1'ОXояw

U)

0 о о о ^
1 i  i  1 1
i  1 1  i  3

5 t ! i i•§ о .2 “  g
§ 1  -  = Г5 О = i ̂8 iT ь 0> q ̂2 g   ̂

5 §  P:e S
2
го

0 2 а  J3 т;0\ N< тз о о

1 1  I  - Ч
1 i  1 |§0* X X ох ь
X X X 2: q Е X ш да d
^ Ja 2 Е scО О о S „  ■О с  о X ®
i i “ g sX ^ о "О и г  X W W з; (т> о £= cf тз dX ? СВ
S  ̂ ё  3

ё Д

1  i l  fX 1Л s  =

1  ё  1 i
1   ̂i  S
= ? f  1

2 i  § i
J= E  CB  ̂as x< X

5 03
E  да
= Й

4;̂

§
X
р

Ed

Оч

О о о
-

о о

00

О о о
о

о
о о о

о о о

г

ьз к> ы

о о о

•-J ««J
U

-чО о о

-«J г

sO осл NU

tNjQ bJ-Q
•VI

NO СЛ сл

(?ч

NO о о

NO о о

сг1о
SC
э

■g-1
■g
s
2
О

•3 I-  ч i
I i'

s §

g g

l l■5 =s e

I 5

1 I2 - =
3 В ^
« i "i
11^

о I  3

S s

= q

= H
5 S
с
11
11
§> I
1!
i i

3 г I 3 Й Й I g
^ i l
I i i

i i= q

■S •? 3 =

f-?

3 s

a g

T  s -g

IIs I

5 S

I §

33 ---‘O

S <,y.

s s:ri
s 2

i |

^  cn £5
I

i s
i  i

■§э■оI
S

2

сз . 5 г

i l l
я  X  «

11 5 3
я i

, S,.§ .
■g s

s _
|i i

i .g .5 a 8, a Ii s г •§ -g 1 1
; I i S ё i :

I §
- Is 2  2; =

f i l l! i | s
'to  I I I
1 i l ^ i5 я = 5 с

 ̂ 3 3 § i
g, = I *

i s i ?

= 3 S 3
i i
11

■в-
I s
g Й
I  i

3

i I i ?
i l l
= s i
M  = iI
i l l ?

s Ч

I ■§ ?
i-^iI I I
i l lот £ 5
S ° -
I I I
I I "
II  о
=' s 3s ^

= q = q

q S

i f

H iII

a ё
i I

g f  ? -5
i i l
5 i IX I г

q g

i f

H I
1 1 1
i ° ё S о =

2

■§ i ‘
I Ii I

•e-

I ^

о

“ I f
 ̂ I I

i l l
111

11

И

о я p

i I
II

о I

i i
= I

I i
S 5

I ?3 I

о »

= q

i l l
I  ̂s
= qf

g i g
s 3 i

-5
111 3 3 e

H s
' •

. о

о n
2 2
5 X
»  % с-  I»  о

и 2
■§ = ®

•а S

3 1 2
i 2 я
I I i
i l l

i |  2 £
i i
«  я

Ii
5s
5

■ga
I

nr® ■

2 о
■S s

; S  ='
i i

■я
■e-•§

I f  S
II'

= 3 S 3s%

s
S '

Q

1 I

i i e5^0-

I I

i f
■g й
g sX =
i

1 ? s
2  о

?
I

; 1? s
' s i =' 2
H
q ■§

‘ i
■3

= q

. 8,
I I

II

11
II
3 i

a

i t

I  -o Iо g =

S г q
l i H
: H  =
i  = i

 ̂ S 5I i I
1 i I
s 3 I

-  5'

I

3 £

-e- S •
I 8

a i
g 5 8 s
3 3

1 =

S ?

f
a§

= q

I  5 •3 5,
i g
I I

= q

if
i s

s I

$ S'
i i
i i
g =
И

I i

I =s g 3Ч о £
” ° Iг о

-  3
I5

i l l
i г ss S ■§

I s

1 °2 i
•i Sa ®

§ 3 s

I I I
III
I I -

sa ..■Э s
I ?

f t
e S
i  ia с

I

i f

i IS о

■S =03 о1 -3

3 g g .§
“ e I i
t i l
I § i
i i

s 3
g S

I 3
I iX =

“S.

-
Q

' t

g f
>= 2 =3 rt
о 5
-3 g

9- n
S E: 2
« “o l

KJ 1 1 §
1 g I
s 5 1

n =t
о ёa о

l lS S
- s

q X 3 а

| 1 1 § -

= Л
о о

1 ^-  Н X а\ 01 о 3
о 0

1
5 1 i

s S
а 5 “

8
W 3

о о
о о

О

о О о
о о о

Сч О

Sо о
о — о

юо

р 2 р
о ■« о

о
00

о р
о о о

в

о о 1

1о о
о ц» о 'ч'

■о

о 1
а\

3
о о 1
о -0 Ъ

о
~ ьо

р р р
о '■и о

ок. ю

р р Ро ’4i. о

- §
о i о
о — Ь

SJ
§U)

о 2 ,о
о А. о

W
о

р
р Л р
о А о